رسانه‌ها و کمپین بین‌المللی حقوق بشر در ایران نیز گزارش دادند که حکومت تبهکار و مافیایی اسلامی ایران، شش زندانی کرد به نام‌های «حامد احمدی»، «کمال مولایی»، «جمشید دهقانی»، «جهانگیر دهقانی»، «صدیق محمدی» و «هادی حسینی» را صبح روز چهارشنبه ۱۳ اسفند ۱۳۹۳ برابر با ۴ فوریه ۲۰۱۵، در زندان رجایی‌شهر کرج اعدام کرد.

عثمان مولایی، برادر کمال مولایی، یکی از شش زندانی اعدام‌شده، ساعت شش صبح به وقت ایران به این سازمان مدافع حقوق بشر در ایران گفت که خانواده آنان در مقابل در ورودی زندان منتظر تحویل جنازه‌ها بودند.

وی تصریح کرد: «ما ساعت ۱۰ شب از سنندج به زندان رجایی‌شهر کرج رسیدیم.

حکومت اسلامی ایران، خلافت اسلامی و غیره، تنها یک اقدام را بی‌پروا اجرا می‌کنند و آن هم اعدام و کشتن و کشتن و... حکومت‌ها و گروه‌هایی که با خشم و نفرت عمومی مردم در ایران و جهان مواجه هستند. تنها سرنگونی کلیت حکومت اسلامی می‌تواند این خشم و نفرت مردم را کاهش دهد!

چهارشنبه سیزدهم اسفند ۱۳۹۳ برابر با ۴ فوریه ۲۰۱۵